

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Remont kapitalny klatki schodowej		
1	Element	Roboty budowlane		
1.1	Kalkulacja indywidualna	Montaż nowej pokrywy dymnika 50x50 cm		
1.2	Kalkulacja indywidualna	Likwidacja WC na półpiętrze (1,0+1,40)*2,45 m	szt	1,00
1.3	Kalkulacja indywidualna	Przymocowanie drabinki wylazowej na dach	kpl	1,00
1.4	KNRW 401/353/11	Wykucie z muru, podokienników drewnianych	kpl	1,00
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,0*2		2,00
		RAZEM:		2,00
1.5	KNRW 401/708/3 (2)	Wykonanie tynków zwykłych pod parapety , szerokość 40- cm	m	2,00
1.6	KNRW 401/809/11	Wyłożenie parapetów płytkami ceramicznymi	m	2,00
		Wyliczenie ilości robót:		
		(0,40*1,0)*2		0,80
		RAZEM:		0,80
1.7	Kalkulacja indywidualna	Demontaż pochwytyłów drewnianych , w celu podwyższenia balustrad	m2	0,80
		Wyliczenie ilości robót:		
		3,70*3+3,30*2+4,0+1,30		23,00
		RAZEM:		23,00
1.8	Kalkulacja indywidualna	Podwyższenie balustrad drewnianych i stalowych	m	23,00
		Wyliczenie ilości robót:		
		3,70*3+3,30*2+4,0+1,30		23,00
		RAZEM:		23,00
1.9	ZNPP 12/3001/21	Montaż poręczy , pochwytyłów	m	23,00
1.10	KNRW 401/415/6	Wymiana podłogi z desek	m	23,00
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,40*1,78		0,71
		RAZEM:		0,71
1.11	KNR 21/4007/3 (1)	Przykręcenie płyt OSB , na podestach	m2	0,71
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,78*2,40+1,87*2,40		8,76
		RAZEM:		8,76
1.12	KNR 23/2613/1	Ocieplenie dachu od spodu , płytami z wełny mineralnej grub. 15 cm	m2	8,76
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,40*7,20		17,28
		RAZEM:		17,28
1.13	KNRW 401/417/2	Montaż listew drewnianych pod płyty GK	m2	17,28
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,40*15+3,70*4		50,80
		RAZEM:		50,80
1.14	KNRW 202/2008/4 (2)	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe), pojedyncze , na rusztach, płyty grubości 12,5-mm	m	50,80
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,40*7,20+(1,18*3,70)*2		26,01
		RAZEM:		26,01
1.15	KNRW 401/212/1	Skucie posadzki, parter- wejście do klatki schodowej	m2	26,01
		Wyliczenie ilości robót:		
		(1,40*2,80+1,15*1,90)*0,05		0,31
		RAZEM:		0,31
			m3	0,31

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.16	KNRW 202/1104/1	Warstwy wyrównawcze pod posadzki, z zaprawy cementowej grubości 20 mm, zatarte na ostro		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$1,40 \times 2,80 + 1,15 \times 1,90$		6,11
		RAZEM:		6,11
1.17	KNRW 202/1104/3	Warstwy wyrównawcze pod posadzki, dodatek za zmianę grubości o 10 mm	m2	6,11
1.18	KNNR 2/105/7	Montaż siatki zbrojeniowej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$6,0 \times 3,0 / 1000$		0,02
		RAZEM:	t	0,02
1.19	NNRNKB 202/2805/5 (1)	Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych "Gres" na zaprawie klejowej, płytki 30x30 cm, antypoślizgowe	m2	6,11
1.20	KNRW 401/307/2	Przemurowanie pęknięć w ścianach z cegieł, ciągle w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej, grubości 1 cegły		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$3,0 \times 4$		12,00
		RAZEM:	m	12,00
1.21	KNRW 401/705/2 (2)	Wykonanie pasów tynków zwykłych, szerokość do 30 cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$12,0 \times 2$		24,00
		RAZEM:	m	24,00
1.22	KNRW 401/353/4	Demontaż drzwi w WC	szk	2,00
1.23	KNRW 401/346/3	Rozebranie ścianek WC z cegieł, grub. 1/2 cegły		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$(2,0 \times 2,40 + 0,75 \times 2,0) - (0,70 \times 2,0) \times 2$		3,50
		RAZEM:	m2	3,50
1.24	KNRW 401/705/1 (2)	Wykonanie pasów tynków zwykłych, szerokość do 15 cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$2,40 + 2,0 \times 2$		6,40
		RAZEM:	m	6,40
1.25	NNRNKB 202/1130/1 (2)	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej, grubość 5 mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$(1,75 + 1,50 \times 2 + 1,98 \times 1,60) \times 2,40$		19,00
		RAZEM:	m2	19,00
1.26	NNRNKB 202/1134/1 (2)	Gruntowanie podłoża, powierzchnie poziome, preparatem Atlas Uni Grunt	m2	19,00
1.27	NNRNKB 202/2805/5 (1)	Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych "Gres" na zaprawie klejowej, płytki 30x30 cm, antypoślizgowe	m2	19,00
1.28	KNRW 202/1605/1	Rusztowanie rurowe punktowe, do 20 m		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$2,40 \times 7,20$		17,28
		RAZEM:	m2	17,28
1.29	KNRW 401/713/1 (1)	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych, z zeszkobaniem farby, na ścianach		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$(2,40 + 6,65 \times 2) \times 12,60$		197,82
		minus lamperia		$-(2,46 \times 6,65) \times 2 + 1,50 \times 4$
		RAZEM:	m2	159,10
1.30	KNRW 401/1208/2	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$108,60 - ((0,85 \times 1,50) \times 6 + 0,75 \times 1,85)$		99,56
		RAZEM:	m2	99,56
1.31	KNRW 401/711/1 (2)	Uzupełnienie tynków wewnętrznych kategorii III, ścian		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$159,10 \times 0,10$		15,91
		RAZEM:	m2	15,91

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.32	NNRNKB 202/1134/2 (2)	Gruntowanie tynków ścian , preparatem Atlas Uni Grunt	m2	159,10
1.33	NNRNKB 202/1134/2 (2)	Gruntowanie płyt GK , preparatem Atlas Uni Grunt		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$2,40 \cdot 7,20 + (3,70 \cdot 1,18) \cdot 3 + (1,78 + 1,87 + 1,98) \cdot 2,40 + 1,60 + (1,50 \cdot 2) \cdot 2,40 + (3,30 \cdot 2,40) \cdot 2$		
			68,53	
		RAZEM:	68,53	m2 68,53
1.34	KNRW 202/1510/7	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi, suche tynki	m2	68,53
1.35	KNRW 202/1510/1	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi, wewnętrzne tynki gładkie ścian	m2	128,60
1.36	KNRW 401/1206/5 (1)	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian, z 2-krotnym szpachlowaniem	m2	99,56
1.37	Kalkulacja indywidualna	Usunięcie gruzu , wywóz i utylizacja	kpl	1,00
1.38	Kalkulacja indywidualna	Mycie dwukrotnie schodów , podestów	kpl	1,00